
 Usnesení ze zasedání OZ v Močovicích  č. 14/7,
konaného 21.5.2014

Usnesení č. 14/7
 

      1.  OZ schválilo Smlouvu o připojení odběrného el. zařízení  č. 14SOP014121007635 
                 /veřejné osvětlení V Lánech/, uzavřenou mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s. Plzeň. 
                          
           2.  OZ schválilo přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na realizaci akce  
                Vodovod Močovice-V Lánech  včetně uzavření smlouvy. 
                          
          3.  OZ schválilo přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na realizaci akce
               Močovice-rekonstrukce veřejného osvětlení II. etapa  včetně uzavření smlouvy.        
                         
         4.   OZ schválilo přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje  na tech. vybavení SDH 
               Močovice  včetně uzavření smlouvy.
                   
        5.  OZ schválilo v souladu s platným zákonem /o obcích/ sedmičlenné obecní zastupi- 
              telstvo Obce Močovice na volební období 2014-2018 .
                        
        6.  OZ schválilo Smlouvu o finanční účasti na výstavbě vodovodu  a kanalizace V Lá-
             nech, uzavřenou mezi obcí a p. Vrátilem Petrem, bytem Tupadly 196.
                         
       7.  OZ schválilo Smlouvu o zrušení předkupního práva k nemovitostem, uzavřenou
            mezi obcí na jedné straně a p. Rostislavem Loubem, bytem Praha a pí. Zuzanou So-
            kolovou, bytem Mečeříž, na straně druhé, týkající se pozemku pč. 742/51 v k.ú.
            Močovice /lokalita V Lánech/, neboť důvody k zachování předkupního práva  pomi-
            nuly. 
                         
      8.  OZ schválilo záměr neprodávat obecní pozemky podél toku Klejnarky a to až  do rea-
           lizace protipovodňových opatření.
                       
      9.  OZ neschválilo žádost p. Jindřicha Bohatého o odkoupení části pozemku p.č. 36/10 
           v k.ú. Močovice /podél toku Klejnarky/.

    10.  OZ schválilo finanční příspěvek 1.500,-Kč z obecního rozpočtu  na Turnaj v malé  
            kopané, který se uskuteční 21.6.2014 v areálu Cihelna.
                        
    11.  OZ schválilo finanční příspěvek 1.000,-Kč z obecního rozpočtu na turnaj v nohejbalu
            /Močovická smeč/, který se uskuteční 28.6.2014.
                        
    12.  OZ schválilo finanční příspěvek 500,-Kč z rozpočtu obce na Okrskovou soutěž SDH.  
            

           -----------------------------------                              --------------------------------------
                          starosta                                                                místostarosta



        
 

 
 
   
   


